Не са налице касационни основания за отмяна на съдебното решение, поради което същото следва да бъде оставено в сила.	
	С оглед изхода на делото на ответника по касация следва да бъдат присъдени направените за касационната инстанция разноски в размер 2650 (две хиляди шестстотин и петдесет лева) лева за адвокатско възнаграждение, доказани с договор за правна защита и съдействие № 027523 от 03.02.2023 г. Касационният състав намира, че възражението за прекомерност на адвокатското възнаграждение е неоснователно, тъй като заплатената

[...]

1 от АПК, Върховният административен съд, състав на пето отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 5823 от 14.10.2022 г., постановено по адм. д. № 6405/2022 г. по описа на Административен съд - София-град (АССГ).	
	ОСЪЖДА Национална агенция за проходите да заплати на "Синема Клуб" ООД сумата от 2650 (две хиляди шестстотин и петдесет лева) лева разноски за адвокатско възнаграждение за касационната инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЛЮБОМИР ГАЙДОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМАНОИЛ МИТЕВ/п/ ЕМИЛ ДИМИТРОВ